Nahast nurgadiivan - Stenlille puffiga 2'729,00 €

Pikkus

Laius

Korgus

Istme korgus
Istumisstgavus
Nurk

Varv

Materjal

Taiendavad funktsioonid
Jala materjal

Taitmine

SKU

295

162

83/02

42

56

Vasak @@==h
Elevandiluu
Naturaalne nahk

Reguleeritavad kaetoed, Reguleeritavad
peatoed, Lodvesta funktsioon, Komplektis puff

Plastik

Hingav vahttaidis terasest Zig Zag
vedrualusega

19493-1294566



